
Uchwała Nr XXX / 164 / 2009
Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w  sprawie:  nabycia  nieruchomości  położonej  w  Pilichowie,  gmina 
Prabuty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm. Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 
poz. 1806) uchwala się co następuje : 

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na cele publiczne nieruchomości położonej w 

obrębie geodezyjnym Pilichowo oznaczonej nr działki 38/2 o pow. 800 m2 zapisanej 
w księdze wieczystej nr KW 13203 stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2
Traci moc uchwała Nr XXIII/126/2008 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 

27  sierpnia  2008r.  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  nieruchomości  położonej  w 
Pilichowie, gmina Prabuty.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Prabutach

Henryk Fedoruk


		Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący

